YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZi:

Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADES:

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51629918415
X52361850527
X52361850527
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116

Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas

01/11/2024 ve 30/11/2024

GARANTI PORTFOY IKINCi SERBEST (DOVIZ-AVRO) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

100000000
1,472,197,313.2
37,485,218
05.06.2024
SURESIZ
s
39.274076
39.086376
0.96%
96.71%
3.29%
031%
0.00%
0.00%
033%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
1872.831
534,741,574.64
150,123,239.02
ihraggt Kurum
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T GARANTI BANKASI A.S.
Tutari (TL)
1,473,277,408.97
271,083.04
0
0
1,351,178.81
1,472,197,313.2
Tutari (TL)
307,921.45
3,815.17
7885
28,732.59
31,501.83

EUR

Vade

14.06.2025
08.07.2027
08.07.2027
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030
21.05.2030

02.12.2024

1.07461
1.052874
2.21%

ISIN Kodu

X51629918415
X52361850527
X52361850527
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116
X52790222116

VADELI

100.07%
0.02%

0.09%

Nom. Faiz Oran

3.25%
438%
438%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%
6.85%

0.01%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

900,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00

350,000.00

380,000.00

700,000.00

300,000.00

900,000.00
1,500,000.0C
1,000,000.00
1,500,000.0C
1,500,000.0C

600,000.00
2,500,000.00
1,500,000.0C

235,000.00
2,800,000.00
5,500,000.00
1,000,000.00
1,300,000.0C
1,000,000.00
1,250,000.00

500,000.00
1,000,000.00

500,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

35,715,000.0C
35,715,000.0C
35,715,000.0C

1,326,301.08
1,326,301.0

1,326,301.08
1,326,301.0
37,041,301.0

101.73 26.11.2024
104.19 22.11.2024
104.16 22.11.2024
103.47 30.07.2024
103.15 01.08.2024
103.35 05.08.2024
102.61 06.08.2024
103.53 13.08.2024
104.71 20.08.2024
105.09 23.08.2024
105.35 27.08.2024
105.35 02.09.2024
105.36 06.09.2024
105.68 12.09.2024
107.57 19.09.2024
107.52 24.09.2024
107.52 25.09.2024
107.84 02.10.2024
107.95 02.10.2024
107.66 04.10.2024
107.49 09.10.2024
107.41 10.10.2024
108.61 15.11.2024
108.71 18.11.2024
108.74 20.11.2024

109.1 25.11.2024
109.27 26.11.2024

109.8 28.11.2024

1,326,300.0C 29.11.2024

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

©C0000O000000000O0000000O0000O0O0O0

©C00O00000000000O00000000O000O0O0O0

Satin A. Tar. ig Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

101.79
103.93
103.93
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85
109.85

33,482,564.03  2.35%
37,986,532.67 2.67%
75,973,065.35  5.33%
14,052,392.99  0.99%
15,256,883.82  1.07%
28,104,785.99  1.97%
12,044,908.28  0.85%
36,134,724.84  2.54%
60,224,541.40  4.23%
40,149,694.27  2.82%
60,224,541.40  4.23%
60,224,541.40  4.23%
24,089,816.56  1.69%
100,374,235.67  7.04%
60,224,541.40  4.23%
9,435,178.15  0.66%
112,419,143.95  7.89%
220,823,318.47 15.50%
40,149,694.27  2.82%
52,194,602.55  3.66%
40,149,694.27  2.82%
50,187,117.83  3.52%
20,074,847.13  1.41%
40,149,694.27  2.82%
20,074,847.13  1.41%
80,299,388.53  5.64%
40,149,694.27  2.82%
40,149,694.27  2.82%
1,424,804,685.1€ 100.03%
1,424,804,685.1€ 100.00%
1,424,804,685.1€ 100.00%

48,472,723.83 100.00%
48,472,723.83 100.00%

48,472,723.83 100.00%
48,472,723.83 100.00%
1,473,277,408.97

Grup%  Toplam®%

2.27%
2.58%
5.16%
0.95%
1.04%
1.91%
0.82%
2.45%
4.09%
2.73%
4.09%
4.09%
1.64%
6.81%
4.09%
0.64%
7.63%
14.99%
2.73%
3.54%
2.73%
3.41%
1.36%
2.73%
1.36%
5.45%
2.73%
2.73%
96.75%
96.71%
96.71%

3.29%
3.29%

3.29%
3.29%



370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 81,880.09
370.99.000-Diger Giderler 5,040.00

TOPLAM 459,679.63

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Satis Tarihi Nominal (TL) ~ Satis Deg. (TL)
VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) ~ Alis Deg. (TL)

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 10,000,000,000.0C

Tarih Pay Alisi Pay Satisi Alis Fiyati Sats Fiyati Dolasimdaki Pay Dolasim Orani  Pay Ddviz Kodu
01.11.2024 115,249.00 483,366.00 1.053791 1052874 27,303,889.00 027 EUR
01.11.2024 225 39.0402 39.086376 413,180.00 T
04.11.2024 257,695.00 44,830.00 1.052874 1054425 27,021,504.00 027 EUR
04.11.2024 2,187.00 4 39.086376 39.208565 404,409.00 T
05.11.2024 327,215.00 61,821.00 1.054425 1053805 27,036,440.00 027 EUR
05.11.2024 8,775.00 448 39.208565 39.362555 392,762.00 T
06.11.2024 46,885.00 20,106.00 1.053805 1053384 26,820,250.00 027 EUR
06.11.2024 12,095.00 4 39362555 39.320459 392,766.00 T
07.11.2024 236,296.00 35,483.00 1.053384 1057652 26,759,617.00 027 EUR
07.11.2024 643700 39329459 38.832105 396,714.00 T
08.11.2024 96,116.00 57,222.00 1.057652 1.060987  26,667,765.00 027 EUR
08.11.2024 2,489.00 38.832105 38.999333 396,714.00 T
11.11.2024 149,074.00 155,760.00 1.060987 1.066248  26,756,548.00 027 EUR
11.11.2024 25 38999333 39.378769 396,693.00 T
12.11.2024 66,977.00 158,214.00 1.066248 1.066451  26,880,500.00 027 EUR
12.11.2024 6 39.378769 39.073063 387,377.00 T
13.11.2024 34,262.00 201,593.00 1.066451 1.065032  27,000,480.00 027 EUR
13.11.2024 9,316.00 39.073063 38.835535 386,158.00 T
14.11.2024 81,613.00 1,419,443.00 1.065032 1.064638  28,358,974.00 0.28 EUR
14.11.2024 1,219.00 38.835535 38.787198 386,103.00 T
15.11.2024 60,949.00 73,036.00 1.064638 1064928  28,418,299.00 0.28 EUR
15.11.2024 55 38.787198 38.471054 380,945.00 T
18.11.2024 13,711.00 238,337.00 1.064928 1.065609  28,401,429.00 028 EUR
18.11.2024 5,158.00 682 38471054 38.656659 377,494.00 T
19.11.2024 255,207.00 79,246.00 1.065609 1065789 28,363,341.00 028 EUR
19.11.2024 4,133.00 38.656659 38.712351 377,366.00 T
20.11.2024 117,334.00 5,005,657.00 1.065789 1066838 32,243,496.00 032 EUR
20.11.2024 128 154 38712351 38.919624 377,520.00 T
21.11.2024 1,125,502.00 2,971,509.00 1.066838 10673 35,113,300.00 035 EUR
21.11.2024 669 38919624 38.831155 375,431.00 T
22.11.2024 101,705.00 278,160.00 1.0673 1067822 35,337,129.00 035 EUR
22.11.2024 2,758.00 38.831155 38.736213 375,425.00 T
25.11.2024 54,331.00 205,340.00 1.067822 1070109 35,535,994.00 036 EUR
25.11.2024 6 518 38736213 3850776 375,943.00 T
26.11.2024 6,475.00 363,293.00 1.070109 1.070999  35,669,211.00 036 EUR
26.11.2024 630 3850776 38.728599 360,384.00 T
27.11.2024 230,076.00 1,091,221.00 1.070999 1071674 36,562,241.00 037 EUR
27.11.2024 16,189.00 257 38728599 38.890099 359,726.00 T
28.11.2024 198,191.00 436,075.00 1.071674 1072588 36,857,768.00 037 EUR
28.11.2024 915 785 38.890099 38.974741 289,036.00 T
29.11.2024 140,548.00 360,977.00 1.072588 1072802 37,197,584.00 037 EUR

29.11.2024 71,475.00 408 38.974741 39.104601 287,634.00 T



